
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

                                   

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Dega e Doganës
Tiranë,  për  njoftimin  e  subjekteve  debitore  me  Vendimet  e  Rikuperimit  me  Forcë  të
Borxhit.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa shpallje nga Dega e Doganës Tiranë, me  nr. 12525
prot., datë 30.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40814 prot., datë 02.11.2018. 

Lënda: Kërkesë për shpallje publike të vendimeve për rikuperimin me forcë të borxhit, për
subjektet debitore:

AGRIPRO,  CASH  &  CARRY  AL,  CASH  &  CARRY,  D.A.M.,  ERNALD  FRITPAL,
FENFEN CHEN, FLORI TRANS, GRUPO CARNI, ITALIAN FASHION, JEAD SOCKS,
LULJA,  MAJLINDA  KULLA,  MATIA  AL,  MATIA  AL  2014,  PETRUZALEK  ALB,
TARE F.H.K., XHENIS.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për njoftimin e
subjekteve debitore me Vendimet e Rikuperimit me Forcë të Borxhit, në tabelën e shpalljeve
të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

                                   

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Dega e Doganës
Tiranë, për njoftimin e subjekteve debitore me Vendimet administrative të doganës Tiranë.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa shpallje nga Dega e Doganës Tiranë, me  nr. 12527
prot., datë 30.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40815 prot., datë 02.11.2018. 

Lënda: Kërkesë për shpallje publike të vendimeve administrative të Doganës Tiranë, për
subjektet debitore:

MATIA  AL,  ERJON  KADARE,  GLOBCOM,  BO  BEOLA  E&J,  NEW  TONE,  JEAD
SOCKS, H-HED TRADE, MATI 2013, IBERAJ ALK, KONCEPT DESIGNE, LUKAS,
ARBEN  GURRA,  ILIR  LIKA,  JEAD  SOCKS,  H  HED  TRADE,  ALMA  SUBASHI,
LEGRAND ALBANIA, ARTAN ZYKA, LIND ISLAMI, BEHAR TAFA, RIS, JAFFA AL.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për njoftimin e
subjekteve debitore me Vendimet administrative të doganës Tiranë, në tabelën e shpalljeve
të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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